

Liso Holding ApS

**Lokesalle 69
8700 Horsens**

CVR-nr. 34 22 29 08

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/10 2022

Michael Sejer Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	8
Balance pr. 30. juni 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Liso Holding ApS
Lokesalle 69
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 22 29 08
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Sejer Olsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiel investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 678.103, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 291.049.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(6.875)	(6.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		707.473	(349.562)
Finansielle indtægter		0	11.172
Finansielle omkostninger	1	<u>(22.495)</u>	<u>(35.101)</u>
Resultat før skat		678.103	(380.366)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>678.103</u>	<u>(380.366)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>678.103</u>	<u>(380.366)</u>
		<u>678.103</u>	<u>(380.366)</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>812.436</u>	<u>104.963</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>812.436</u>	<u>104.963</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>812.436</u>	<u>104.963</u>
Aktiver i alt		<u>812.436</u>	<u>104.963</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		(371.049)	(1.049.152)
Egenkapital	3	(291.049)	(969.152)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.050.235	1.029.740
Gæld til tilknyttede virksomheder		53.250	44.375
Kortfristede gældsforpligtelser		1.103.485	1.074.115
Gældsforpligtelser i alt		1.103.485	1.074.115
Passiver i alt		812.436	104.963
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	(1.049.152)	(969.152)
Årets resultat	0	678.103	678.103
Egenkapital 30. juni 2022	80.000	(371.049)	(291.049)

Noter til årsrapporten

1 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.000	0
Andre finansielle omkostninger	20.495	35.101
	22.495	35.101

	2022	2021
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	954.525	500.000
Tilgang i årets løb	0	454.525
Kostpris 30. juni 2022	954.525	954.525
Værdireguleringer 1. juli 2021	(849.562)	(500.000)
Årets resultat	707.473	(349.562)
Værdireguleringer 30. juni 2022	(142.089)	(849.562)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	812.436	104.963

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Liso Logistics A/S	Horsens	100 %	812.436	707.473

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.